Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pols.:
z Bożój łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

W rozwinięciu ukazu naszego z dnia 14 (26) marca
1861 roku, w przedmiocie wyborów do rad powiatowych,
miejskich i gubernialnych w Królestwie Polskióm, zapro­
wadzić się mających; na przedstawienie namiestnika naszego
w Królestwie, postanowiliśmy i stanowimy:

I. O wyborach do rad powiatowych i miejskich.
I. O WYBORACH.

Art. 1.

Po wysłuchaniu zdania rady stanu Królestwa,
wydane zostanie przez nas stanowcze urządzenie prawa
Wyborczego.

Art. 84. Wykonanie i rozwinięcie naszego ukazu ni­
niejszego, który w Dzienniku Praw ogłoszonym być ma,

radzie administracyjnój Królestwa i komisyi rządowój spraw
wewnętrznych poruczamy.

Dan w Moskwie dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 r.
(podpisano) ALEXANDER.

przez cesarza i króla,
Minister sekretarz stanu, Tymowski.

Wilno, w czerwcu. Niedawno ogłaszały gazety war­
szawskie konkurs ustanowiony przez księcia E. Lubeckiego,
na Elementarz w języku ludu z okolic Pińszczyzny.